PAGE
2

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

16 апреля 2013 г. № 986
О протесте Прокуратуры Чувашской Республики на решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 27 ноября 2012 года № 822 «О Комплексной программе «Развитие общественного пассажирского транспорта города Чебоксары на 2012-2020 годы»
Рассмотрев протест Прокуратуры Чувашской Республики на решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 27 ноября 2012 года № 822 «О Комплексной программе «Развитие общественного пассажирского транспорта города Чебоксары на 2012-2020 годы»
Чебоксарское городское Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О:
1. Отклонить протест Прокуратуры Чувашской Республики на решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 27 ноября 2012 года № 822 «О Комплексной программе «Развитие общественного пассажирского транспорта города Чебоксары на 2012-2020 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по городскому хозяйству (В.М. Антонов).

Глава города Чебоксары
Л.И. Черкесов